Писац је дужан од свога награђеног
дјела, кад изађо из штамне, устунити
„Матици“ 25 комада.

Награђене расправе штамиају се нај
нрије у „Љет<»иису“ а носље остаје право
и нисцу и „Матици“ да их могу ирештам-
иати иосебице.

Из славне скуиштине „Матице Срн-
ске,“ у Новом Саду 12./24. октобра 1896.

Предсједник „Матице Српске
А. Хаџић С. р.

Др. Милан Савић с. р.
секретар.

— „Матица Срнска“ расиисује из
Фонда Јована ил. Наке Вел. Миклушког за
годину л897. ове наградо и тражи да се
за њих нанишу :

I. 0 в а д ј е л а :
I. ) Роман, драма или шаљива игра,

приповијетка или новела пз српског живота.